INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: DISP001-2017/2017

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

18/08/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de três áreas de terrenos urbanos medindo 317,53m2 (trezentos e dezessete, e cinquenta e três metros quadrados), 
localizado na avenida 22 de março, lote 19, quadra 15 – setor01 – bairro centro/ zona urbana do Município, outro medindo 450,97m2 
quatrocentos e cinquenta, noventa e sete metros quadrado) localizado na avenida 22 de março, lote 21, quadra 15 – setor01 – bairro 
centro/ zona urbana do Município, e outro medindo 161,95m2 (cento e sessenta e um, noventa e cinco metros quadrado), localizado na 
avenida 22 de março, lote 19 A, quadra 15 – setor01 – bairro centro/ zona urbana do Município De São Felix do Xingu, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de São Felix do Xingu-PA.

RESPONSÁVEIS